UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG NAM

Số:       /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Chi Lăng Nam, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Thực hiện giờ làm việc mùa đông

Thực hiện thông báo số 161/TB-UBND, ngày 14 tháng 10 năm 2021 của

UBND tỉnh Hải Dương quy định về thời gian làm việc mùa đông.

Uỷ ban nhân dân xã Chi Lăng Nam thông báo thời gian thường trực và làm

việc của các cơ quan, đoàn thể địa phương tại Trụ sở Uỷ ban nhân dân xã mùa

đông được áp dụng từ ngày 01/11/2021 đến ngày 31/3/2022 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7h30' đến 12h00'

- Buổi chiều: Từ 13h00' đến 16h30'

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Chi Lăng Nam thông báo tới các cơ quan, đơn vị,

cán bộ, đảng viên và nhân dân trong xã được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện T.Miện;      (Để
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;    báo cáo)
- Các Ban, ngành trong xã;   (Để
- Đài TT xã;                          tuyên truyền)
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đức Minh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-24T09:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đức Minh<nguyenducminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-24T09:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Nam<chilangnam.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-24T09:55:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Nam<chilangnam.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-24T09:55:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Nam<chilangnam.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!